publicznego transportu zbiorowego , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Z tytułu świadczenia zadań powierzonych niniejszą uchwałą „InnoBaltica" Spółce 
z o.o. przysługuje od Gminy Miasto Lębork rekompensata, która nie przekroczy 
w całym okresie powierzenia kwoty 1 555 500,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 
pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) i będzie odpowiadać 
udziałowi Gminy Miasto Lębork w kosztach działalności powierzonej przez Gminę 
Miasto Lębork i inne jednostki samorządu terytorialnego, będące 
wspólnikami Spółki ”InnoBaltica".”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.